3
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.01.2023
	п. Фирово
	  № 5

Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие образования Фировского района»

на 2023 - 2025 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Фировского района Тверской области от 25.04.2019 №188 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Фировский район»

Администрация Фировского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие образования Фировского района» на 2023 - 2025 годы (далее – муниципальная программа) (прилагается).

2. Определить главным администратором муниципальной программы Администрацию Фировского района Тверской области.

3. Контроль за ходом реализации муниципальной программы возложить на и. о. заместителя Главы Администрации Фировского района, руководителя отдела образования И.В. Сладкову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023, и подлежит размещению на официальном сайте Фировского района.

Глава Фировского района

      Е. В. Самодурова
PAGE